
                            平成３０年１１月１日 
 
 
保護者 様 

 
石川県立寺井高等学校 

 
校 長 上 杉  正 人 

 
 
 

 学校公開のご案内 
 
 

秋冷の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、「いしかわ教育ウィーク」期間中の１１月１日（木）から１１月７日（水）

にかけて、本校では授業や部活動を自由に参観いただく学校公開を予定しております。 

 なお、１１月１日（木）は１限の授業後にマラソン大会を、３日（土・祝）は５限

に学校評価中間報告会を、１限に新人戦壮行会を実施します。（５日につきましては

３日の代休となります） 

是非とも本校の教育活動をご参観いただきたくご案内申し上げます。 

 

 
記 
 
 

 
◎日程   平成３０年１１月３日（土・祝） 
 
 
 
 時  間 内       容 

１限  8:45～9:30 新人大会壮行式（全学年とも授業はありません） 

２～５限 9:40～13:45 
１、２、３年 公開授業（45分授業） 

学校評価中間報告会（応接室） 

 

１年生は、３限目終了後、能美市寺井球場で行われる第２６回高校野球１年生大会準々決勝、

寺井高校 対 金沢高校 の試合を応援に行きます。 


